КАРДЫМОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

18.12.2024 года                                    № Ре-00051

	О принятии Устава муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Кардымовский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять Устав муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Знамя труда» - Кардымово» после государственной регистрации Устава муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Смоленской области и вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Кардымовского окружного Совета депутатов

________________В.И. Козлова

	Глава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

_________________М.В. Левченкова